
Souhlas se zpracováním osobních údajů

Tímto, jako subjekt údajů, uděluji společnosti MAGEF CAPITAL SICAV, a.s., se sídlem
Hvězdova 1716/2b, Praha 4 – Nusle, 14000 Česká republika, IČO: 09424300, v souladu s
ustanoveními nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob při zpracování osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů (GDPR), svůj výslovný souhlas se zpracováním mých osobních údajů.

Účel zpracování:

● Zpracování osobních údajů pro účely poskytování investičních služeb, komunikace a
zodpovězení dotazů.

● Realizace marketingových aktivit a nabízení služeb a produktů společnosti MAGEF
CAPITAL SICAV, a.s.

● Vedení evidence klientů a potenciálních klientů za účelem plnění smluvních
povinností.

Rozsah zpracovaných údajů:

● Jméno a příjmení
● E-mailová adresa
● Telefonní číslo
● Adresa bydliště/sídla
● Další osobní údaje, které poskytnu v rámci komunikace nebo spolupráce se

společností.

Doba uchovávání:

Osobní údaje budou zpracovávány a uchovávány po dobu trvání smluvního vztahu a
následně po dobu nezbytnou pro splnění zákonných povinností, maximálně však po dobu
[uveďte konkrétní dobu, např. 5 let], pokud nebude zákonem stanoveno jinak.

Práva subjektu údajů:

Jako subjekt údajů mám právo kdykoliv odvolat svůj souhlas, požádat o přístup k mým
osobním údajům, jejich opravu, výmaz nebo omezení zpracování. Dále mám právo vznést
námitku proti zpracování a právo na přenositelnost údajů. Svá práva mohu uplatnit zasláním
žádosti na e-mailovou adresu: info@magefsicav.cz.


